

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387)4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION Nº

459/99

Salta, 0 1 NOV. 1999 Expediente Nº 12.054/99

VISTO:

La Resolución № 149/99 de esta Facultad, mediante la cual se establece que a partir del 21 de Abril y hasta el 19 de Octubre de 1.999, la Srta. Azucena T. MACCHI - Legajo 2.751 - Categoría 09, por cambio de destino laboral, está a cargo del Departamento de Patrimonio de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Sanidad remite certificado médico prorrogando cambio de destino hasta el 25 de Octubre de 1.999, el que está encuadrado en el Artículo 10 inc. E del Decreto 3413/79 y Certificado de Alta a partir del 26 de Octubre de 1.999.

Que es necesario reintegrar a la Srta. MACCHI a sus funciones como Jefe del Departamento de Alumnos, a partir del 26 de Octubre del corriente año.

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Dejar establecido que, a partir del 26 de Octubre de 1.999 la Srta. Azucena Teresa MACCHI - Legajo Nº 2.751 - Categoría 09 - se reintegra a sus funciones como Jefe del Departamento de Alumnos de esta Facultad.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Señor Rector, Secretaría Administrativa, Dirección General de Personal, Departamento Docente, a la interesada para su toma de razón y demás efectos y por Sección Personal continúe con el trámite correspondiente.-

V

img

Lic. Barbara/Hennessy de Salim Secretaria Fac. de Ciencias de la Salud



Nut, MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ